
Kjære foresatte😊 

Januar måned kom og gikk like fort som den kom.  

Det er mye fin lek inne og ute i alle grupper. Gruppene er fremdeles 

adskilt etter trinn. 3 og 4 trinn spiser hver for seg, men er ellers 

sammen i ute og innelek. 1. og 2. trinn er adskilt både ute og inne. 

Kanskje vi blander trinn i utelek på ettermiddag når vi går mot vår. 

Akkurat nå er det trygt, godt og oversiktlig både for barna og 

voksne slik vi har det nå.  

Rammeplanen sier at leken skal ha en stor plass på SFO, og barna skal 

få tid og rom til lek hver dag. Lek kan stimulere til vennskap, 

relasjonsbygging, språkutvikling, undring og kreativitet. 

1.trinn har mye fin stasjonslek inne. Vi har kjøpt inn en del nye leker, 

nå er det ekstra stas med stasjonslek. På de ulike stasjonene kan det 

blant annet være lego, barbie, pokemon, biler, tegning, perling og 

modelerkitt. Barna velger aktivitet selv og vi jobber med utholdenhet 

i den aktiviteten de har valgt før de får bytte aktivitet. 1.trinn 

elevene er blitt gode på regler og rutiner. Vi jobber hver dag med at 

alle barna skal bli inkludert i lek, få gode sosiale relasjoner og 

opparbeide seg god lekekompetanse. 

Noen av fagarbeiderene som er tilknyttet trinnet i skoletiden er de 

samme som er tilknyttet trinnet i SFO tiden. På denne måten blir det 

ekstra trygt for barna på 1.trinn. Voksne i skoletiden og SFO tiden 

samarbeider og følger opp barna hele dagen. Voksne som er med 

gruppene på 1.trinn er Ann Kristin, Mona, Janne og Eirin. 

2.trinn har også mye fin lek både ute og inne. Populære inne 

aktiviteter er spill, tegning, perling og lego og ansiktsmaling. Vi skal 

fremover ha fokus på å legge til rette for lek som inspirerer ved å 

jobbe med lekemiljøet og gjøre noen nye innkjøp av aktiviteter/leker 

som kan inspirere til enda bedre lek. På 2.trinn gruppen skal vi også 

lage litt mindre lekegrupper og på den måten skape trygge og gode 

lekemiljø. 



Voksne som er tilknyttet 2. trinn i SFO tiden er Tone, Kristin, Anne 

og Kristine. 

3. og 4.trinn har noen faste aktiviteter gjennom uken. Hver tirsdag 

er Anett fra kulturskolen på besøk hos oss i SFO tiden. Da er barna, 

de som vil delta, delt inn i grupper som får være med å delta på ulike 

teater aktiviteter. De som ikke er med på teater gruppen er enten i 

gymsal, ute eller inne og har andre aktiviteter. Fredag er det ofte 

Bingo – en aktivitet som fremdeles er populær. 

Voksne som er tilknyttet 3. og 4.trinn er Karin, Janne, Marius og 

Erik.  

     

 

      

 

For ikke lenge siden fikk alle en melding av rektor om at vi, på 

Brattholmen, har ekstra fokus på språkbruk. Det gjelder også på 

SFO. Fremover vil de voksne notere seg stygt språkbruk og dersom 

ditt barn har gjentakende stygt språk, både til voksne og til andre 

barn, vil dere få beskjed om det hjem. Vi må jobbe sammen – hjem, 

skole og SFO! 



I januar startet Sindre, som er ansatt som miljørettleiar, på 

Brattholmen skule. Han er aktivt med i SFO tiden og blir tilknyttet 

ulike grupper og aktiviteter. 

Vikarer som vi bruker ved sykdom, dere har sikkert møtt de fleste, 

er Jørgen, Julie, Elisa og Margareth. 

I februar er det samenes nasjonal dag 6 februar, fastelaven, 

morsdag og valentinsdag. Vi skal markere dette på SFO. Vi skal 

fargelgge samenes flagg og nasjonal drakter, se film om samene(nrk 

super – villmarkens barn), vi skal lage kort til noen vi er glad i(i 

forbindelse med mors dag og valentinsdag), lage fastelavensris og 

kanskje blir det fastelavens boller. 

Som dere alle vet, så ble det fremmet forslag i Fau om matservering 

på SFO mot foreldrebetaling. Det ble ikke noe av i denne omgang. 

Men vi skal fremover i februar og mars ha ekstra fokus på måltidet 

på SFO, selv om barna har matpakker. Personalgruppen skal jobbe 

med å lage en fin ramme og gode rutiner rundt SFO måltidet. 

Rammeplanen sier noe om hva som er viktig og hvilket fokus man bør 

ha rundt et måltid uavhengig om barna har matpakke eller blir 

servert mat på SFO. Rammeplanen sier, og vi ønsker, å legge til rette 

for måltidsglede med gode samtaler, deltakelse og at barna skal 

oppleve et fellesskap rundt måltidet. 

Siden vi nå skal ha ekstra fokus på rammene og organisering rundt 

måltidet fremover, er det viktig at ditt barn har med seg en god 

matpakke til SFO. Vi opplever at noen barn er ofte er tomme for mat 

når SFO skal ha måltid. Merk gjerne matpakken til ditt barn med 

«SFO». Da er det kanskje lettere for ditt barn å vite at de skal 

spare den til SFO måltidet. Vi skal også se på om SFO kan bidra med 

innkjøp av noe frukt, korn eller lignende. 

I februar, i uke 5,6,7 og 8 får vi elever fra videregående som skal ha 

praksis hos oss, både i skolen og SFO. 

Vi ønsker alle en fin februar måned😊 



 

Hilsen alle på SFO 


